

množství vícenáklady	vícenáklady
-------------------------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		množství vícenáklady	vícenáklady
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0,00</b>			
1	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovně a svažku 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním štěrku	kus	2,000	3 080,00	6 160,00			
2	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	40,000	161,00	6 440,00			
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	103,000	92,60	9 537,80			
4	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva třžného tl 200 mm	m2	103,000	193,00	19 879,00		4	772,00
5	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně	m2	103,000	920,00	94 760,00		4	3 680,00
6	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	103,850	699,00	72 591,15		6	4 194,00
7	K	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	111,000	282,00	31 302,00			
8	K	151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	111,000	66,30	7 359,30			
9	K	151201301	Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	200,700	87,50	17 561,25			
10	K	151201311	Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	200,700	18,30	3 672,81			
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kotečkem do 10 m	m3	125,313	127,00	15 914,75		6	762,00
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syparinou se zhutněním	m3	103,850	365,00	37 905,25		6	2 190,00
13	K	338121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonovaním patky o objemu do 0,15 m3	kus	6,000	1 060,00	6 360,00			
14	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	12,000	498,00	5 976,00			
15	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	12,000	598,00	7 176,00			
16	K	348401230	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 2,0 m	m	15,000	73,60	1 104,00			
17	K	311351411	Zřízení kruhového oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí r do 2,5 m	m2	13,188	1 060,00	13 979,28			
18	K	311351412	Odstranění kruhového oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí r do 2,5 m	m2	13,118	222,00	2 912,20			
19	K	358235114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů ze zdíva cihelného plochy do 4 m2	m3	0,989	1 730,00	1 710,97			
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	118,750	251,00	29 806,25			
21	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	103,000	427,00	43 981,00			
22	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plošitého SN 12 z polypropylenu DN 200	m	31,500	167,00	5 260,50			
23	M	OSM.222020	KGEM trouba DN160x4,0/2000 SN4	kus	18,000	753,00	13 554,00			
24	M		šachta Tegra DN 1000 PPL vtok DN 200 KG výška 1,9-2,6m	kus	0,000	52 000,00	0,00		2	104 000,00
25	M	28610586	poklop šachtový litinový B125 bez odvětrání d 470mm s litinovým rámem a betonovým vrstvicím systémem	kus	2,000	4 200,00	8 400,00			
26	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	405,00	810,00			
27	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tl. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,612	3 890,00	2 380,68		0,6	2 334,00
28	K	962052210	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,518	10 100,00	5 231,80		11	111 100,00
29	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	12,000	161,00	1 932,00			
30	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	6,000	397,00	2 382,00			
31	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	15,000	71,50	1 072,50			
32	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	126,254	130,00	16 413,02			
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	126,254	324,00	40 906,30			
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 398,826	14,20	34 063,33			
35	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu železobetonového kód odhadu 17.01.01	t	126,254	1 120,00	141 404,48			
36	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	67,983	213,00	14 480,38			
<b>Vícepráce celkem</b>										<b>229 002,45</b>